SHOQERIA “DROMEAS ALBANIA” SH.P.K.

NIPT: K91628005M

Bulevardi”Gjergj Fishta”, Kompleksi Tirana 2000-Tirane,
TIRANE-ALBANIA

VENDIM
I ORTAKUT TE VETEM TE SHOQERISE
“DROMEAS ALBANIA” SH.P.K.

Ortaku i vetem shogerise “Dromeas Albania” Sh.p.k., sot me daten 21/Gusht/2019, mori ne

shqyrtim rendin e dites te caktuar nga administrator i Sa] per miratimin e ndryshimin e adreses te selise
te Deges ne shtetin e Kosoves, si dhe ceshtje te tjera ne funksion te saj,

KONSTATOI SE:

Zj.Valendina Camati me cilisine e administratores ne shogerine “Dromeas Albania”Sh.p k., ka
kerkuar ne asamblene e shogerise miratimin e ndryshimit te selise te Dromeas Albania — Dega

paraqiti drejtimi i shogerise ne lidhje me kontraten e girease per ambjentet ne perdorim, dhe; sipas
Statutit te Shoqgerise dhe Ligjit Nr.9901 date 14.04.2008 “Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare” ne
Republiken e Shqiperise, ortaky j shogerise;

VENDOSI
L. Miratimin e ndryshimit te selise te Dromeas Albania — Dega Kosove,

2. Adresa e selise ishte:
Republika e Kosoves, Graganicé, Graganicé, Km 9 Prishtine — Shiup
Adresa e selise behet:
Republika e Kosoves, Prishtine, lagja Arberiq, objekti i4, Lokal nr.2, Zona
Kadastrale 7167-0 zK Prishtine.

3. Perfagesues Ligjor per Degen Znj. Valendina Camati, se bashku ose vec e vec me
perfagesues te autorizuar prej saj, ngarkohen te depozitohen gjithe dokumentacionin e
nevojshem ne Qendren Kombetare te Biznesit sipas parashikimeve te Nenit 44 pikat ¢) dhe
d) te Ligjit Nr.9723 date 03.05.2007 “Per Qendren Kombetare te Regjistrimit” i ndryshuar.
Si dhe prane Autoriteteve Kosovare per regjistirmin e bizneseve sipas kerkesave te
Legjislacionit Kosovar ne fuqi.

Vendimi u muar nga ortaku i vetem.
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